
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №7» 

 

ПРИКАЗ 

  

 

 от  01.09.2022г.                                               № 463                                            город Батайск                                                                                

                     

 

Об организации деятельности 

школьного спортивного клуба «Нет предела» 

 

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Нет предела» в МБОУ «Гимназия №7». 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Нет преград». 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Нет преград» Воронову Ирину 

Анатольевну, учителя физической культуры. 

4. Руководителю школьного спортивного клуба Вороновой И.А. 

4.1. Разработать и утвердить план работы школьного спортивного клуба «Нет преград» на 

2022-2023 учебный год. 

4.2. Утвердить режим работы школьного спортивного клуба «Нет преград» на 2022-2023 

учебный год. 

4.3.  Организовать работу клуба согласно регламенту. 

4.4.  Осуществлять контроль над деятельностью спортивного клуба.  

5. Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР                   

Иванкину Е.В. 

 

 

 

 

                      Директор                                                                           Н.В. Покровская 


		2022-09-01T13:24:08+0300
	Покровская Наталья Владимировна




